

Uchwała Nr 2320
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu
z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 12 ust. 1 pkt 5 słowo: „kanclerza” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,
- 2) w § 13 ust. 1 słowo: „kanclerza” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,
- 3) w § 20:
 - a) w ust. 1 w zdaniu drugim po słowie „lat” przecinek zastępuje się kropką i wykreśla się słowa: "z zastrzeżeniem ust. 5",
 - b) w ust. 10 dodaje się drugie zdanie w brzmieniu:
„Kierownikiem jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 15a ust. 3 pkt 2-4 może zostać osoba zatrudniona w Uczelni, posiadająca stopień doktora.”;
- 4) w § 35 ust. 10 słowo: „kanclerza” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,
- 5) w § 49 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) dyrektor generalny”,
- 6) w § 51 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) dyrektor generalny”,
- 7) w § 78 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„2a. Na stanowisku profesora wizytującego może zostać zatrudniona osoba, która posiada obywatelstwo inne niż polskie, co najmniej stopień doktora oraz spełnia inne warunki i kryteria, w tym w szczególności posiada dorobek badawczy lub dydaktyczny, ustalony przez rektora.”
- 8) w § 109 ust. 5 słowo: „kwestora” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,

- 9) w § 115 ust. 5 słowo: „kwestora” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,
- 10) w § 126 ust. 1 słowo: „kanclerza” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,
- 11) w § 129:
- a) w ust. 2 słowo: „kwestor” zastępuje się słowami: „dyrektor generalny”,
 - b) w ust. 4 słowo: „kwestora” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego i kwestora”,
 - c) w ust. 7 zdanie drugie słowo: „kwestor” zastępuje się słowami: „dyrektor generalny”;
- 12) w § 134:
- a) w ust. 2 słowo: „kanclerz” zastępuje się słowem: „dyrektor generalny”,
 - b) w ust. 3 słowo: „kanclerz” zastępuje się słowami: „dyrektor generalny”,
- 13) w § 135:
- a) w ust 1 słowo: „Kanclerz” zastępuje się słowami: „Dyrektor generalny”,
 - b) w ust 2 słowo: „Kanclerz” zastępuje się słowami: „Dyrektor generalny”,
 - c) skreśla się ust 3;
- 14) w § 136:
- a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Dyrektor generalny wykonuje swoje zadania przy pomocy zastępców. Liczbę oraz zakres zadań zastępców określa rektor. Zastępców dyrektora generalnego zatrudnia rektor z własnej inicjatywy lub na wniosek dyrektora generalnego”,
 - b) ust 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zastępca dyrektora generalnego reprezentuje Uczelnię w zakresie pełnomocnictwa udzielonego mu przez rektora.”;
- 15) w § 137 w ust 1:
- a) w zdaniu pierwszym słowo: „kanclerza” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”,
 - b) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9. kierowanie gospodarką finansową Uczelni,”
 - c) po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
„10. nadzór nad sytuacją ekonomiczną Uczelni”,
- 16) w § 137 w ust 2 pkt 1 słowo: „kanclerzowi” zastępuje się słowami: „dyrektorowi generalnemu”,
a słowa: „zastępcy kanclerza” zastępuje się słowami: „zastępcy dyrektora generalnego”,

17) w § 138:

a) uchyla się ust. 4,

b) w ust 5 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Liczbę zastępców kwestora określa rektor.”;

18) w § 140 słowo: „kanclerza” zastępuje się słowami: „dyrektora generalnego”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z wyłączeniem pkt 1-2, 4-6 oraz 8-18, które wchodzi w życie w dniu 1 sierpnia 2021 r.

Za senat